UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Đắk Glong, ngày      tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc giải quyết đơn kiến nghị của ông K’Kril cùng 10 hộ dân

trú tại bon N’Ting, xã Quảng Sơn, huyện Đắk Glong

                          Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong nhận được Công văn số 2050-CV/HU ngày

06/02/2025 của Huyện ủy Đắk Glong về việc giải quyết đơn của công dân K’Kril

cùng 10 hộ dân, địa chỉ thường trú bon N’ting, xã Quảng Sơn, huyện Đắk Glong,

tỉnh Đắk Nông.

Nội dung đơn: Đề nghị xem xét, thu hồi và cấp GCNQSD đất cho các hộ dân.

Sau khi nhận Công văn số 2050-CV/HU ngày 06/02/2025 của Huyện ủy Đắk

Glong, Ủy ban nhân dân huyện đã giao Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn chủ trì, phối

hợp với các đơn vị liên quan xem xét, trả lời cho công dân và báo cáo kết quả về Ủy

ban nhân dân huyện (Có Báo cáo số 24/BC-UBND ngày 17/02/2025 của Ủy ban

nhân dân xã Quảng Sơn kèm theo)

Trên đây là Báo cáo kết quả giải quyết nội dung đơn kiến nghị, phản ánh của

ông K’Kril cùng 10 hộ dân, Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong báo cáo để thường

trực Huyện ủy được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2025-02-19T10:51:14+0700

		2025-02-19T14:50:36+0700

		2025-02-19T14:50:36+0700

		2025-02-19T14:50:36+0700